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IFPS/ 44 / PZP /17
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS /44 / PZP /17 na usługę: „Świadczenie usług serwisowych wraz z usługą konserwacji systemu informatycznego Eskulap w Instytucie Fizjologii i Patologii Słuchu.”

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1 
SIWZ, rodz. II, pkt. 2.3 Oświadczenie o dysponowaniu serwisem www umożliwiającym realizację następujących funkcji: (7) serwer ftp, na  którym zamieszczane są wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników;

Czy Zamawiający uzna punkt za spełniony jeśli wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników będą udostępniane poprzez system „Help Desk” a nie ftp?
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza system "Help Desk" (www) jako spełniający punkt.
Pytanie 2 

Zgodnie z powszechną wiedzą rok 2017 jest dla spółek informatycznych posiadających duże wolumeny przychodów z rynku publicznego jednym z najgorszych (http://www.bankier.pl/wiadomosc/Czarna-owca-hossy-czyli-branza-IT-z-zaciagnietym-hamulcem-7541500.html). Jest to głównie spowodowane opóźnieniem uruchomienia perspektywy finansowej wydatkowania środków EU 2014-20, ale także innymi czynnikami. Z powodu tych okoliczności skłonność firm do stosowania istotnych rabatów w wycenie usług w zamian za korzystne warunki finansowania projektów jest bardzo duża i pozwala to podmiotom publicznym w perspektywie całego projektu informatycznego uzyskać znaczące korzyści. 

Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków płatności w taki sposób, żeby świadczenia przewidziane w umowie były finansowane na podstawie dwóch równych faktur za rok z góry, wystawionych kolejno: po pierwszym miesiącu obowiązywania umowy i po dwunastym miesiącu, w zamian za wydłużenie obowiązywania Umowy o dwa miesiące bez dodatkowej opłaty (w cenie oferty)?

Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania
Pytanie 3
W związku z wytycznymi Producentów w zakresie minimalnych parametrów Infrastruktury i zmianami legislacyjnymi dotyczącymi warunkowania pracy systemów informatycznych prosimy o potwierdzenie, że w przypadku w którym Wykonawca posiada serwis internetowy dedykowany do obsługi zgłoszeń Zamawiający wyraża zgodę, aby parametry minimalne wymagane przez Producentów w odniesieniu do eksploatowanego systemu Eskulap publikowane on-line, stanowiły dokument wiążący Strony.
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie
Pytanie 4 

Zgodnie z posiadaną wiedzą, Zamawiający posiada 15 licencji DICOM. W związku z tym prosimy o jednoznaczne określenie, ile obecnie Zamawiający użytkuje licencji do wskazanego modułu?
Odpowiedź 4
Zamawiający użytkuje 15 licencji modułu DICOM.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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